PACO MUNICTPAL DEP. ATCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA

TERMO DE HOMOLOGACAO DA PREGAO N2 04.010/2025

Aos quinze dias do més de maio de dois mil e vinte e cinco, apds constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). BARBARA CONCEICAO COUTINHO
SALES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DA SAUDE,
no uso de suas atribuicbes, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na modalidade
Pregdo, na forma Eletronico n? 04.010/2025, referente ao Processo Administrativo
n2 04.010/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO

28.530.912/0001-94 - HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA
1-LOTEO1
ITEM DESCRICAO
1 BUPIVACAINA 0,5% + GLICOSE 8%

10

11

12

13

14

15

16

17

4ML (HIPERBARICA)

BUPIVACAINA  0,50% ISOBARICA
4ML PESADA INJETAVEL

CETAMINA CLORIDRATO 50MG/ML
10ML

CLORETO _ DE
SUXAMETONIO(SUCCILCOLINA) PO
v

CLORPROMAZINA 25MG/5ML
SOLUCAO INJETAVEL

DEXMEDETOMIDINA 100 MCG/ML
SOL. INJ. C/ 2ML

DIAZEPAM 10MG/2ML INJETAVEL

ETOMIDADTO 2MG/ML AMP. 10ML
FENITOINA 50 MG/ML INJETAVEL
AMP. 5 ML

FENOBARBITAL INJETAVEL
100MG/ML - AMPOLA C/2ML

FENTANILA 50 MCG/ML AMPOLA 2
ML

FENTANILA 50 MCG/ML AMPOLA 10
ML

FLUMAZENIL 0,5 MG/5ML

HALOPERIDOL 5MG/ML INJETAVEL

LIDOCAINA CLORID 2%
SEM/VASOCONSTRITOR F/A 20ML
LIDOCAINA CLORID 2%

COM/VASOCONSTRITOR F/A 20ML

MIDAZOLAM 5G/ML INJETAVEL
AMPOLA C/10 ML (50MG/10ML)

MARCA

HYPOFARMA

CRISTALIA

CRISTALIA

UNIAO
QUIMICA

HYPOFARMA

UNIAO
QUIMICA

SANTISA

BLAU

HIPOLABOR

CRISTALIA

HIPOLABOR

HIPOLABOR

UNIAO
QUIMICA

UNIAO
QUIMICA

HYPOFARMA

HYPOFARMA

HIPOLABOR

QTD.

150,00
150,00

400,00
60,00

400,00

20,00

7.000,0
0

100,00
600,00
640,00
400,00
400,00
200,00

400,00

5.000,0
0

600,00
2.000,0
0

UND.
Ampola
Ampola

FRC/AMP

FRC/AMP

Ampola
FRC/AMP
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
FRC/AMP
FRC/AMP

Ampola

V. REF.

8,58

65,50

205,40

49,68

8,08

26,19

2,29

32,50

6,33

7,08

6,18

14,35

48,04

3,98

12,01

13,61

9,90

V. UNIT.

5,31

40,61

127,39

30,85

5,00

16,20

1,41

20,15

3,92

4,38

3,83

8,89

29,78

2,46

7,44

8,43

6,20

V. TOTAL

796,50

6.091,50

50.956,00

1.851,00

2.000,00

324,00

9.870,00

2.015,00

2.352,00

2.803,20

1.532,00

3.556,00

5.956,00

984,00

37.200,00

5.058,00

12.400,00
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18 mt;’%z&%/l\; MLE(’IGémalom)ETAVEL leﬂAlgA 600,00  Ampola 5,10 3,16 1.896,00
19 “A”ﬁsggAC/leI{,'[LFATO LOMG/ML INJ. 06 ABOR 1'680'0 Ampola 8,38 5,19 8.304,00
20 XSESLNAAC/SlLJI\I/TEATO 0.2MGML INJ. ' cpisTALIA | 300,00 Ampola 13,13 8,14 2.442,00
21 %5%%4? L ORIPRATO 04 ipoLaBOR | 200,00 Ampola 14,37 8,90 1.780,00
22 PR oA St RATO SOMGMLINE - crisTania - 20090 Ampola 6,00 3,72 7.440,00
23 rNF]CE)ﬁ‘A)\fSI_'- 10MG/ML AMPOLA 20ML TEUTO 400,00 Ampola 27,49 17,04 6.816,00
24 FNF}EEZ'VGET'QEM‘%OLST'GM'NA) SoL BLAU 200,00  Ampola 8,05 4,99 998,00
25  ROCURONIO 50 MG/SML AMP 5 ML CRISTALIA 50,00 Ampola 36,57 22,56 1.128,00
26 ;g';,'l\(ACAiNA 1% SOL INJ. AMP. C/ ' cpisTALIA 50,00 Ampola 59,03 36,59 1.829,50
27 ;g'ggf%fgh%fi%”m'- SODICO) | cpisTALIA | 100,00~ FRC/AMP 99,70 61,81 6.181,00
28 TNF}AAI\IIIVIAP%CI)_I,& (C:'/-?IE‘A'LDRATO O MGML HipoLagor  ©99%0 1 Ampola 3,34 2,00 12.000,00
29 L%A/Mf?ﬁiMngLAOELDZR@LTO 100 HipoLABOR 2'080'0 Ampola 3,51 2,17 4.340,00
30 ég‘ﬁgRlMlD(\)’ALPRO'CO S00MG ' gioLaB 20000, COMP. 2,06 1,27 25.400,00

VALOR TOTAL 226.299,70

2 - LOTE 02
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL

31 AEaioo CLORIDRATO 25MG  goranp 30300 COMP. 037 018 5.454,00
32 ALPRAZOLAM 0,5MG COMPRIMIDO SANOFI 21000, COMP. 043 021 4.410,00
33 ALPRAZOLAM 1MG COMPRIMIDO Qﬁ%éA 20000, COMP. 0,39 0,19 3.800,00
34 ALPRAZOLAM 2MG COMPRIMIDO qumea | o™ COMP. 077 0,38 11.780,00
35  BIPERIDENO CLORIDRATO 2MG CRISTALIA 20000 COMP. 1,12 0,56 11.200,00
36 e OF LTIO  300MG 56, ABOR 20000, COMP. 0,62 031 6.200,00
37 CORDAMAZERINA 200MG qgy1o 30,200, COMP. 0,49 0.24 7.344,00
38 CITALOPRAM 20MG COMPRIMIDO gonratl | P00 COMP. 0,40 0,20 3.000,00
39 CorrROtAZINA 25MG 1 sANOFI 10,000, COMP. 0,91 045 4.500,00
40 CEoREROIANA 100MG TEUTO 15,290, COMP. 0,51 0.25 3.900,00
41  CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO BIOPAS 30,000 COMP. 2,72 1,36 40.800,00
42 CODEINA 30MG COMPRIMIDO crisTaLA  ©-000:0 COMP. 4,26 2,35 14.100,00
43 DIAZEPAM 5MG COMPRIMIDO sanTisa 34200 COMP. 0.14 0,07 2.380,00
44 DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO sanmisa 31000 COMP. 0,12 0,06 1.860,00
45  ESCITALOPRAM 10MG COMPRIMDO  EUROFARMA = 10900 COMP. 5,77 2,88 28.800,00
46 FENITOINA 100MG COMPRIMIDO TEUTO 30,200, COMP. 0,70 035 10.710,00
47  FENOBARBITAL 100MG TEUTO 30.600, COMP. 0,69 0,34 10.404,00

COMPRIMIDO 00
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48 | FLUOXETINA 20MG CAPSULA TEUTO 30'06000' Capsula 0,26 0,13 3.978,00

49 | GABAPENTINA 300MG CAPSULA BIOLAB 30'00000' Cépsula 0,99 0,49 14.700,00
UNIAO 25.400,

50  HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO QUIMICA " comp. 0,34 0,17 4.318,00
LEVOMEPROMAZINA 25MG 5.000,0

51 CoronERROY SANOFI g COMP. 1,87 0,93 4.650,00
LEVOMEPROMAZINA 100MG 5.000,0

52 CoYOMEPROY SANOFI g COMP. 117 0,58 2.900,00
MORFINA SULFATO 10MG 5.600,0

53 pon o CRISTALIA 0 CoMP. 2,36 1,18 6.608,00
MORFINA SULFATO 30MG 6.000,0

54 EORORINIDG CRISTALIA 9 COMP. 7,00 3,54 21.240,00

55  NORTRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO = EUROFARMA 20'00000' COMP. 1,06 0,53 10.600,00
OXCARBAMAZEPINA 300MG 3.000,0

56 OnuARDANA SANOFI g comp. 2,74 1,65 4.950,00
PARACETAMOL + CODEINA 500MG NOVA 21.000,
37 4 30MG COMPRIMIDO QUIMICA 00 COMP. 410 2,05 43.050.00
58 PREGABALINA 75MG TEUTO 5060000' COMP. 5,25 2,62 131.000,00
41.000,
59 RISPERIDONA 1MG BIOLAB A COMP. 0,39 0,19 7.790,00
prati 31.000,

60 | RISPERIDONA 2MG et = comp. 0,31 0,15 4.650,00
31.000,

61  RISPERIDONA 3MG GEOLAB A COMP. 0,37 0,18 5.580,00

62 | SERTRALINA CLORIDRATO 50MG TEUTO 30'00000' COMP. 0,57 0,28 8.400,00
TRAMADOL CLORIDRATO  50MG 6.000,0

63 | omAbOL HIPOLABOR 9 comp. 0,61 0,30 1.800,00
VELAFAXINA CLORIDRATO 75MG 3.000,0

64 Looebd EMS 9 CAPSULA 3,10 1,70 5.100,00

VALOR TOTAL 451.956,00

3 -LOTE 03
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V.REF. V. UNIT. V. TOTAL

ACIDO VALPROICO /VALPROATO DE 3.500.0

65 | SODIO 50MG/ML XAROPE FRASCO  ABBOTT 200 Frasco 53,05 26,55 92.925,00

100ML

CARBAMAZEPINA  2%(20MG/ML) UNIAO 2.050,0

66 XAROPE QUIMICA 0 Frasco 27,06 13,56 27.798,00
CLONAZEPAM 2,5MG/ML 3.050,0

67 SOLUCAGORAL FR. 20ML EMS : Frasco 7,16 3,58 10.919,00
FENOBARBITAL 40MG/ML FRASCO 3.050,0

68 | oNOBARBIT SANOFI : Frasco 20,90 10,46 31.903,00
HALOPERIDOL 2MG/ML SOL. ORAL  CELLERA  3.050,0

69 | PAOPERIDOL ELLER 2 Frasco 40,28 20,16 61.488,00

70 8§§6RBAZEP'NA 6% SUSPENSAO ' \oyarTIS 1'080'0 FRASCP 183,80 92,00 92.000,00
PERICIAZINA 1% SOLUCAO ORAL 1.000,0

71 A MEDLEY 9 Frasco 31,53 15,78 15.780,00
PERICIAZINA 4% SOLUCAO ORAL 1.000,0

72 PERCIAZNA MEDLEY g Frasco 55,91 28,00 28.000,00
RISPERIDONA 1MG/ML FRASCO prati 5.050,0

73 BSRERIDON et : Frasco 28,91 14,46 73.023,00

VALOR TOTAL 433.836,00

Homologado para HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no



PACO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA

F-

CNPJ/MF: 28.530.912/0001-94, pelo melhor valor de R$ 1.112.091,70 (um milhao, cento e
doze mil e noventa e um reais e setenta centavos), em 15/05/2025.

Barbara Conceicdo Coutinho Sales
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



